eLGAS

DODAVAME ENERGIU

VASMU PODNIKANIU

CENNiK DODAVKY ELEKTRICKEJ ENERGIE PRE zranitelnych odberatelov elektriny podla § 2
v zmysle nariadenia vlady Slovenskej republiky

DISTRIBUCIA

Tarifa za pristup Tarifa za pristup Tarifa za distribiciu Tarifa  Jarita )
Tarifa - Trvanie do distribuénej do distribuénej elektriny vratane za straty 2a prevadzkovanie systému
dodavky Distribuéna sadzba rizhe] tarity siistavy * sistavy ** prenosu elektriny (EUR/MWh) (EUR/MWh)
elektriny

bez DPH sDPH bez DPH sDPH bez DPH sDPH bez DPH sDPH bez DPH sDPH
Jednotarif (DMP1) c2-X3 - 0,2202¢AF* | 0,2620xAf * 09574 11393 25,9070 308293 10,2900 12,2451 15,9000 18,921
Dvojtarif (DMP4) c2-X3 - 0,2202¢AF* | 0,2620xAf * 09574 11393 25,9070 308293 10,2900 12,2451 15,9000 18,921
Vykurovanie (DMP7) c2-X3 - 0,2202¢AF* | 0,2620xAf * 09574 11393 25,9070 308293 10,2900 12,2451 15,9000 18,921
Verejné osvetlenie (DMP10) c2-X3 - 0,2202¢AF* | 0,2620xAf * 09574 11393 25,9070 308293 10,2900 12,2451 15,9000 18,921

Cennik je Gcinny od 1.1. 2025

Poznémky a vysvetlivky: Podmienkou pre viber prislusného produktu ie priznana zodpovedaiica distribuéné taria. Podmienky pre pridelenie distribuénych tarif zvereifiuie PDS. Cennik uz obsahuie ceny za sluzby obchodnika. Ceny za requlované
platby sii platné podta pristudnych rozhodnuti Uradu pre reguléciu sietovych odvetvi, kde si stanovené aj podmienky pre priznanie distribuénjch sadzieb (www.urso.gov.sk)

OM - odberné miesto - NN - nizke napatie - MWh - megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh) - PDS - prevadzkovatel distribuénej sistavy

Zlozky ceny za distribiiciu st prebraté z cennikov preva fov r distribucnych sistav. V pripade rozdielu ma hodnota uvedend v cenniku prevédzkovatela regiondlnej distribuénej sistavy prednost pred hodnotou uvedenou v tomto cenniku.

* Vysledna cena fixnej zlozky distribiicie za mesiac je sicinom amperickej hodnoty istica poctu féz a tejto cennikovej ceny. Napriklad pri istici 3x25A je hodnota Af 75.

**Ak dojednané hodnota rezerovovanej kapacity (v pripade intervalového merania profilu) nezodpovedna hodnote istica, uplatiiuje sa Tarifa za pristup do distribucnej sistavy ocenend v jednotkach EUR/KW.

odberatel elektriny mimo domécnosti okrem odberatela elektriny podta bodu 3, ktory odobera elektrinu na prevadzku zariadenia socialnych sluZieb zapisaného do registra sociélnych sluzieb, na prevédzku zariadenia socidlnopravnej ochrany deti a socidlnej kurately, na
prevadzku bytového domu s najomnymi bytmi vo vlastnictve obce alebo vySSieho dzemného celku, ktoré s urené na socialne byvanie poda osobitného predpisu, alebo na prevédzku bytového domu s najomnymi bytmi v ramci Statom podporovaného nzjomného byvania
podta osobitného predpisu, ALEBO skupina kancovych odberatelov elektriny, ktorymi i viastnici bytov a nebytovych priestorov v bytovom dome, odoberajiica elektrinu na vyrobu tepla a ohrev teplej Zitkovej vody pre domécnosti, zékonne zastipen fyzickou osobou alebo
préavnickou osobou dvajicou spravu spoloéného tepelného zdroja zasobujiceho bytovy dom teplom a teplou Gitkovou vodou,

Tarifa
2a systémové sluiby
(EUR/MWh)

bez DPH s DPH
12,4207 14,780633
12,4207 14,780633
12,4207 14,780633
12,4207 14,780633

Prispevok do Narodného

jadrového fondu

(EUR/MWh)
bez DPH s DPH
32700 3,8913
32700 3,8913
32700 3,8913
32700 3,8913

Spotrebné
daii
(EUR/MWh)

132
132
132
132

Tarifa
dodavky

elektriny

Jednotarif

Vereiné osvetlenie

k) piateho bodu a 6 ho bodu zak ¢€.250/2012 Z. z.*** na urovni NN - distribuéna oblast Zapadoslovenska distribuénd, a. s.

Fixna mesacné platba
(EUR/mes na OM)

bez DPH

1,5000
1,5000
1,5000
1,5000

s DPH
1,7850
1,7850
1,7850
1,7850

Fixna mesaéna platba (EUR/mes/OM)

bez DPH
1,5 + podla istica
1,5 + podla istica
1,5 + podla istica
1,5 + podla istica

s DPH
1,785 + podla istica
1,785 + podla istica
1,785 + podla istica
1,785 + podla istica

0BCHOD

Vysoka tarifa

Nizka tarifa

(EUR/MWh) (EUR/MWh)
bez DPH sDPH bez DPH sDPH
90,6463 107,8691
95,4641 113,6023 55,3983 65,9240
99,0457 117,8644 53,2914 63,4168
43,4593 517166

KONEENA CENA

Vysoké tarifa Nizka tarifa
bez DPH s DPH bez DPH s DPH
159,7540 190,1073
164,5718 195,8404 124,5060 1481621
168,1534 200,025 1223991 1456549
1125670 133,9547



